



Prefeitura de
Assaré
Juntos por um futuro melhor!

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
000663
Fis. _____

ASSARÉ-CE

**Junto aos autos a(s) Proposta(s) de Preços Final(is),
referente(s) ao Pregão Eletrônico nº 2022.01.17.1.**

Assaré/CE, 31 de Janeiro de 2022.

**Mickaelly Lohane Morais Tributino
Pregoeiro(a) Oficial do Município**

F&L

FERREIRA E LUNA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA
AV. Antonia Ambrosio Basilio Alves, Nº 254
Cabaceiras, CEP: 63260-000 - Brejo Santo - CE
CNPJ: 32.043.610/0001-89 LE - 06.789884-0
Email: cslcomercio@hotmail.com
Telefone: (88) 98143-1541

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
Fis. 000670
DELICIAÇÃO

A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Assaré/CE.

Pela presente declaramos inteira submissão aos preceitos legais em vigor, especialmente os da Lei nº 8.666/93 e Lei nº 10.520/2002 e do Decreto Federal nº 10.024/2019, bem como às cláusulas e condições da modalidade PREGÃO ELETRÔNICO nº 2022.01.17.1.

Declaramos ainda que, após a emissão dos documentos relativos à habilitação preliminar, não ocorreu fato que nos impeça de participar da mencionada Licitação.

Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar os serviços especificados no Anexo I, caso sejamos vencedores da presente Licitação.

Objeto: Aquisição de gêneros alimentícios para suprir as necessidades das atividades de rotina e eventos das diversas secretarias do Município de Assaré/CE, conforme especificações apresentadas no abaixo.

PROPOSTA CONSOLIDADA

Lote 01 - Frutas e Verduras						
Item	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca/modelo	V. Unitário	V. Total
001	Abacaxi Havaí - Maduro, frutos de tamanho médio, no grau máximo de evolução no tamanho, aroma e sabor da espécie, uniforme, sem ferimentos ou defeitos.	UND	930	PRODUTOR	R\$ 3,00	R\$ 2.790,00
Vr.Unit:	três reais					
Vr.Total:	dois mil, setecentos e noventa reais					
002	Acega In natura, de 1ª qualidade, pés com folhas integras, livres de fungos, transportadas em sacos plásticos transparentes de primeiro uso. Devem estar frescas, integras, sem traço de descoloração ou manchas.	PÉ	240	PRODUTOR	R\$ 1,00	R\$ 240,00
Vr.Unit:	um real					
Vr.Total:	duzentos e quarenta reais					
003	Alface In natura, de 1ª qualidade, pés com folhas integras, livres de fungos, transportadas em sacos plásticos transparentes de primeiro uso. Devem estar frescas, integras, sem traço de descoloração ou manchas.	PÉ	1010	PRODUTOR	R\$ 1,00	R\$ 1.010,00
Vr.Unit:	um real					
Vr.Total:	um mil e dez reais					
004	Alho argentino, grão, de 1ª qualidade, embalado por Kg, livre de insetos, microorganismos ou outras impurezas que venham a comprometer o armazenamento e a saúde humana. Validade mínima de 120 dias da data de entrega do produto.	KG	856	PRODUTOR	R\$ 20,00	R\$ 17.120,00
Vr.Unit:	vinte reais					
Vr.Total:	dezessete mil, cento e vinte reais					
005	Banana em pencas, de primeira qualidade, tamanho e coloração uniforme, com polpa firme e intacta.	DUZ	2330	PRODUTOR	R\$ 3,00	R\$ 6.990,00
Vr.Unit:	três reais					
Vr.Total:	seis mil, novecentos e noventa reais					
006	Batata doce de espécie lisa, firme e compacta, devendo ser gráuda isenta de enfermidades, parasitas e larvas, material terroso e sujidades, sem danos físicos e mecânicos oriundos de manuseio e transporte.	KG	620	PRODUTOR	R\$ 4,00	R\$ 2.480,00
Vr.Unit:	quatro reais					
Vr.Total:	dois mil, quatrocentos e oitenta reais					
007	Batata inglesa de espécie lisa, firme e compacta, devendo ser gráuda isenta de enfermidades, parasitas e larvas, material terroso e sujidades, sem danos físicos e mecânicos oriundos de manuseio e transporte.	KG	1370	PRODUTOR	R\$ 3,99	R\$ 5.466,30
Vr.Unit:	três reais e noventa e nove centavos					
Vr.Total:	cinco mil, quatrocentos e sessenta e seis reais e trinta centavos					
008	Cebola branca de espécie lisa, firme e compacta, devendo ser gráuda isenta de enfermidades, parasitas e larvas, material terroso e sujidades, sem danos físicos e mecânicos oriundos de manuseio e transporte.	KG	1130	PRODUTOR	R\$ 3,30	R\$ 3.729,00

F&L

FERREIRA E LUNA COMERCIO E SERVIÇOS LTDAAV. Antonia Ambrosio Basilio Alves, Nº 254
Cabaceiras, CEP: 63260-000 - Brejo Santo - CE
CNPJ: 32.043.610/0001-09 IE - 06.789884-0
Email: oslcomercio@hotmail.com
Telefone: (88) 98143-1541

COMISSÃO

Fis 000671

Vr.Unit:	três reais e trinta centavos					
Vr.Total:	três mil, setecentos e vinte e nove reais					
009	Cebola roxa de espécie lisa, firme e compacta, devendo ser graúda isenta de enfermidades, parasitas e larvas, material terroso e sujidades, sem danos físicos e mecânicos oriundos de manuseio e transporte.	KG	790	PRODUTOR	R\$ 4,00	R\$ 3.160
Vr.Unit:	quatro reais					
Vr.Total:	três mil, cento e sessenta reais					
010	Cenoura, firme e compacta, devendo ser graúda isenta de enfermidades, parasitas e larvas, material terroso e sujidades, sem danos físicos e mecânicos oriundos de manuseio e transporte.	KG	1020	PRODUTOR	R\$ 3,50	R\$ 3.570
Vr.Unit:	três reais e cinquenta centavos					
Vr.Total:	três mil, quinhentos e setenta reais					
011	Cheiro verde in natura, de 1ª qualidade, com folhas íntegras, livres de fungos, transportadas em sacos plásticos transparentes de primeiro uso. Devem estar frescas, íntegras, sem traço de descoloração ou manchas.	MAC	2070	PRODUTOR	R\$ 1,00	R\$ 2.070,00
Vr.Unit:	um real					
Vr.Total:	dois mil e setenta reais					
012	Chuchu, firme e compacta, devendo ser graúda isenta de enfermidades, parasitas e larvas, material terroso e sujidades, sem danos físicos e mecânicos oriundos de manuseio e transporte.	KG	630	PRODUTOR	R\$ 1,20	R\$ 756,00
Vr.Unit:	um real e vinte centavos					
Vr.Total:	setecentos e cinquenta e seis reais					
013	Goiaba maduro, frutos de tamanho médio, no grau máximo de evolução no tamanho, aroma e sabor da espécie, uniforme, sem ferimentos ou defeitos.	KG	760	PRODUTOR	R\$ 1,80	R\$ 1.368,00
Vr.Unit:	um real e oitenta centavos					
Vr.Total:	um mil, trezentos e sessenta e oito reais					
014	Jerimum de tamanho médio, variado no grau máximo de evolução no tamanho aroma e sabor da espécie, sem ferimentos, firmes, tenras e com brilho.	KG	400	PRODUTOR	R\$ 1,20	R\$ 480,00
Vr.Unit:	um real e vinte centavos					
Vr.Total:	quatrocentos e oitenta reais					
015	Laranja de primeira, fresca, livre de resíduos de fertilizantes, sujidades, parasitas e larvas, tamanhos e coloração uniformes, devendo ser bem desenvolvido e madura, com polpa firme e intacta.	UND	2500	PRODUTOR	R\$ 0,70	R\$ 1.750,00
Vr.Unit:	setenta centavos de real					
Vr.Total:	um mil, setecentos e cinquenta reais					
016	Limão galego de primeira, fresco, livre de resíduos de fertilizantes, sujidades, parasitas e larvas, tamanhos e coloração uniformes, devendo ser bem desenvolvido e maduro, com polpa firme e intacta.	KG	55	PRODUTOR	R\$ 2,00	R\$ 110,00
Vr.Unit:	dois reais					
Vr.Total:	cento e dez reais					
017	Maçã vermelha, nacional, frutos de tamanho médio, no grau máximo de evolução no tamanho, aroma e sabor da espécie, sem ferimentos, firmes, tenras e com brilho.	UND	4150	PRODUTOR	R\$ 0,65	R\$ 2.697,50
Vr.Unit:	sessenta e cinco centavos de real					
Vr.Total:	dois mil, seiscentos e noventa e sete reais e cinquenta centavos					
018	Macaxeira de tamanho médio, variado de evolução no tamanho, aroma e sabor da espécie, sem ferimentos, firmes, tenras e com brilho.	KG	620	PRODUTOR	R\$ 4,20	R\$ 2.604,00
Vr.Unit:	quatro reais e vinte centavos					
Vr.Total:	dois mil, seiscentos e quatro reais					
019	Mamão tipo formosa, com 80 a 90% de maturação, frutos de tamanho médio, no grau máximo de evolução no tamanho, aroma e sabor da espécie, sem ferimentos ou defeitos, firmes e com brilho, livre de sujidades, parasitas e larvas.	KG	670	PRODUTOR	R\$ 2,00	R\$ 1.340,00

F&L

FERREIRA E LUNA COMERCIO E SERVIÇOS LTDAAV. Antonia Ambrosio Basilio Alves, nº 254
Cabaceiras, CEP: 63260-000 - Brejo Santo - CE
CNPJ: 32.043.610/0001-00 IE - 06.789884-0
Email: cslcomercio@hotmail.com
Telefone: (88) 98143-1541

COMISSÃO 1

Fis 000672

DE LICITACAO

Vr.Unit:	dois reais					
Vr.Total:	um mil, trezentos e quarenta reais					
020	Manga, com 80 a 90% de maturação, frutos de tamanho médio, no grau máximo de evolução no tamanho, aroma e sabor da espécie, sem ferimentos ou defeitos, firmes e com brilho livre de sujidades, parasitas e larvas.	KG	500	PRODUTOR	R\$ 1,50	R\$ 750,00
Vr.Unit:	um real e cinquenta centavos					
Vr.Total:	setecentos e cinquenta reais					
021	Maracujá, com 80 a 90% de maturação, frutos de tamanho médio, no grau máximo de evolução no tamanho, aroma e sabor da espécie, sem ferimentos ou defeitos, firmes e com brilho livre de sujidades, parasitas e larvas.	KG	280	PRODUTOR	R\$ 5,00	R\$ 1.400,00
Vr.Unit:	cinco reais					
Vr.Total:	um mil e quatrocentos reais					
022	Melancia redonda - com 80 a 90% de maturação, frutos de tamanho médio, no grau máximo de evolução no tamanho, aroma e sabor da espécie, sem ferimentos ou defeitos, firmes e com brilho livre de sujidades, parasitas e larvas.	UND	486	PRODUTOR	R\$ 3,00	R\$ 1.458,00
Vr.Unit:	três reais					
Vr.Total:	um mil, quatrocentos e cinquenta e oito reais					
023	Melão, com 80 a 90% de maturação, frutos de tamanho médio, no grau máximo de evolução no tamanho, aroma e sabor da espécie, sem ferimentos ou defeitos, firmes e com brilho livre de sujidades, parasitas e larvas.	KG	286	PRODUTOR	R\$ 1,50	R\$ 429,00
Vr.Unit:	um real e cinquenta centavos					
Vr.Total:	quatrocentos e vinte e nove reais					
024	Morango de primeira qualidade, tamanhos e colorações uniformes, livres de materiais terrosos, sem danos físicos e mecânicos oriundos do manuseio e transporte.	KG	30	PRODUTOR	R\$ 5,00	R\$ 150,00
Vr.Unit:	cinco reais					
Vr.Total:	cento e cinquenta reais					
025	Pepino, sem danificações físicas, casca íntegra com cor, sabor e aroma característico da espécie. Isenta de substâncias terrosas, sujidades parasitas e outras substâncias que as tomem impróprias para o consumo e estoque.	KG	406	PRODUTOR	R\$ 2,50	R\$ 1.015,00
Vr.Unit:	dois reais e cinquenta centavos					
Vr.Total:	um mil e quinze reais					
026	Pimenta de cheiro, sem danificações físicas, casca íntegra com sabor e aroma característico da espécie. Isenta de substâncias terrosas, sujidades parasitas e outras substâncias que as tomem impróprias para o consumo e estoque.	KG	390	PRODUTOR	R\$ 8,00	R\$ 3.120,00
Vr.Unit:	oito reais					
Vr.Total:	três mil, cento e vinte reais					
027	Pimentão amarelo, sem danificações físicas, casca íntegra com cor, sabor e aroma característico da espécie. Isenta de substâncias terrosas, sujidades parasitas e outras substâncias que as tomem impróprias para o consumo e estoque.	KG	150	PRODUTOR	R\$ 4,00	R\$ 600,00
Vr.Unit:	quatro reais					
Vr.Total:	seiscentos reais					
028	Pimentão verde, sem danificações físicas, casca íntegra com cor, sabor e aroma característico da espécie. Isenta de substâncias terrosas, sujidades parasitas e outras substâncias que as tomem impróprias para o consumo e estoque.	KG	165	PRODUTOR	R\$ 7,00	R\$ 1.155,00
Vr.Unit:	sete reais					
Vr.Total:	um mil, cento e cinquenta e cinco reais					

F&L

FERREIRA E LUNA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA

AV. Antonia Ambrosio Basilio Alves, Nº 254
 Cabaceiras, CEP: 63260-000 - Brejo Santo - CE
 CNPJ: 32.043.610/0001-09 IE - 06.799884-0
 Email: cskomercio@hotmail.com
 Telefone: (88) 38143-1541

COMISSÃO

Fis 000673

LICITACAO

029	Pimentão vermelho, sem danificações físicas, casca íntegra com cor, sabor e aroma característico da espécie. Isenta de substâncias terrosas, sujidades parasitas e outras substâncias que as tornem impróprias para o consumo e estoque.	KG	80	PRODUTOR	R\$ 4,00	R\$ 320,00
Vr.Unit: quatro reais						
Vr.Total: trezentos e vinte reais						
030	Repolho branco espécie lisa, firme e compacta, devendo ser graúda isenta de enfermidades, parasitas e larvas, material terroso e sujidades, sem danos físicos e mecânicos oriundos de manuseio e transporte.	KG	480	PRODUTOR	R\$ 2,00	R\$ 960,00
Vr.Unit: dois reais						
Vr.Total: novecentos e sessenta reais						
031	Repolho roxo de espécie lisa, firme e compacta, devendo ser graúda isenta de enfermidades, parasitas e larvas, material terroso e sujidades, sem danos físicos e mecânicos oriundos de manuseio e transporte.	KG	340	PRODUTOR	R\$ 2,00	R\$ 680,00
Vr.Unit: dois reais						
Vr.Total: seiscentos e oitenta reais						
032	Tangerina, frutos de tamanho médio, no grau máximo de evolução no tamanho, aroma e sabor da espécie, sem ferimentos, fimes, tenras e com brilho.	KG	85	PRODUTOR	R\$ 2,00	R\$ 170,00
Vr.Unit: dois reais						
Vr.Total: cento e setenta reais						
033	Tomate, frutos de tamanho médio, no grau máximo de evolução no tamanho, aroma e sabor da espécie, sem ferimentos, fimes, tenras e com brilho.	KG	1840	PRODUTOR	R\$ 7,39	R\$ 13.597,60
Vr.Unit: sete reais e trinta e nove centavos						
Vr.Total: treze mil, quinhentos e noventa e sete reais e sessenta centavos						
034	Uva sem caroço roxa, frutos de tamanho médio, no grau máximo de evolução no tamanho, aroma e sabor da espécie, sem ferimentos, fimes, tenras e com brilho.	KG	140	PRODUTOR	R\$ 5,00	R\$ 700,00
Vr.Unit: cinco reais						
Vr.Total: setecentos reais						
035	Uva verde, frutos de tamanho médio, no grau máximo de evolução no tamanho, aroma e sabor da espécie, sem ferimentos, fimes, tenras e com brilho.	KG	310	PRODUTOR	R\$ 5,00	R\$ 1.550,00
Vr.Unit: cinco reais						
Vr.Total: um mil, quinhentos e cinquenta reais						
					Total: R\$ 87.785,40	
Valor Total do Lote 01 :R\$ 87.785,40 (oitenta e sete mil, setecentos e oitenta e cinco reais e quarenta centavos)						

Lote 05 - Eventos

Item	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca/modelo	V. Unitário	V. Total
001	Água mineral sem gás 500ml fardo c/12 unidades	FRD	740	SANTA JOANA	R\$ 13,00	R\$ 9.620,00
Vr.Unit: treze reais						
Vr.Total: nove mil, seiscentos e vinte reais						
002	Bala de goma tipo jujuba 500g	PCT	750	PIETROBOM	R\$ 2,00	R\$ 1.500,00
Vr.Unit: dois reais						
Vr.Total: um mil e quinhentos reais						
003	Bala dura sortida de 600g diversos sabores.	PCT	65	PIETROBOM	R\$ 7,00	R\$ 455,00
Vr.Unit: sete reais						
Vr.Total: quatrocentos e cinquenta e cinco reais						
004	Bala mastigável sortida de 600g diversos sabores.	PCT	200	PIETROBOM	R\$ 8,50	R\$ 1.700,00
Vr.Unit: oito reais e cinquenta centavos						
Vr.Total: um mil e setecentos reais						
005	Boio redondo (sabores variados) de 1 kg	UND	1355	BINNOS	R\$ 13,00	R\$ 17.615,00
Vr.Unit: treze reais						

F&L

FERREIRA E LUNA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA
 AV. Antonia Ambrosio Basilio Alves, Nº 254
 Cabaceiras, CEP: 63260-000 - Brejo Santo - CE
 CNPJ: 32.043.610/0001-69 IE - 06.789884-0
 Email: oslocomercio@hotmail.com
 Telefone: (88) 98143-1541

COMISSÃO DE
 000674
 Fis

Vr.Total:	dezesete mil, seiscentos e quinze reais					
006	Bombom sortido diversos tipos, produto de primeira qualidade constituído por massa ou por núcleo formado de recheios diversos, elaborados com frutas, semente oleaginosas, açúcar, leite, manteiga, cacau licores, e outras substâncias alimentícias, recobertos por uma camada de chocolate ou açúcar, acondicionada em embalagem plástica de 1 kg contendo 48 unidades.	PCT	190	GAROTO	R\$ 30,00	R\$ 5.700,00
Vr.Unit:	trinta reais					
Vr.Total:	cinco mil e setecentos reais					
007	Caixa de bombom sortido 250g de chocolate	CX	125	GAROTO	R\$ 10,00	R\$ 1.250,00
Vr.Unit:	dez reais					
Vr.Total:	um mil, duzentos e cinquenta reais					
008	Kit salgados para festa (pastel, coxinha, canudinho, bolinha de queijo e croaçã) cxc/100 unidades	Cento	775	DA CASA	R\$ 40,00	R\$ 31.000,00
Vr.Unit:	quarenta reais					
Vr.Total:	trinta e um mil reais					
009	Pirulito tipo pop pct. c/50 und	PCT	250	PIETROBOM	R\$ 9,00	R\$ 2.250,00
Vr.Unit:	nove reais					
Vr.Total:	dois mil, duzentos e cinquenta reais					
	Refrigerante 250ml fardo c/12 und sabores variados	FRD	650	INDAIA	R\$ 15,00	R\$ 9.750,00
Vr.Unit:	quinze reais					
Vr.Total:	nove mil, setecentos e cinquenta reais					
011	Refrigerante 2L fardo c/ 06 und (caju)	FRD	320	INDAIA	R\$ 27,00	R\$ 8.640,00
Vr.Unit:	vinte e sete reais					
Vr.Total:	oito mil, seiscentos e quarenta reais					
012	Refrigerante 2L fardo c/ 06 und (cola)	FRD	320	INDAIA	R\$ 27,00	R\$ 8.640,00
Vr.Unit:	vinte e sete reais					
Vr.Total:	oito mil, seiscentos e quarenta reais					
013	Refrigerante 2L fardo c/ 06 und (laranja)	FRD	320	INDAIA	R\$ 27,00	R\$ 8.640,00
Vr.Unit:	vinte e sete reais					
Vr.Total:	oito mil, seiscentos e quarenta reais					
014	Sequillo em pct de 500g	PCT	20	TIA NIZA	R\$ 7,00	R\$ 140,00
Vr.Unit:	sete reais					
Vr.Total:	cento e quarenta reais					
015	Suco 200ml embalagem tetra pak sabores variados	UND	800	DA FRUTA	R\$ 1,20	R\$ 960,00
Vr.Unit:	um real e vinte centavos					
Vr.Total:	novecentos e sessenta reais					
016	Suco 25g sabores variados	UND	500	FRISCO	R\$ 0,85	R\$ 425,00
Vr.Unit:	oitenta e cinco centavos de real					
Vr.Total:	quatrocentos e vinte e cinco reais					
017	Suco em garrafa 500ml sabores variados	UND	250	DA FRUTA	R\$ 2,85	R\$ 712,50
Vr.Unit:	dois reais e oitenta e cinco centavos					
Vr.Total:	setecentos e doze reais e cinquenta centavos					
Valor Total do Lote 05 :R\$ 108.997,50 (cento e oito mil, novecentos e noventa e sete reais e cinquenta centavos)					Total: R\$ 108.997,50	
Valor Total da Proposta :R\$ 196.782,90 (cento e noventa e seis mil, setecentos e oitenta e dois reais e noventa centavos)						

Proponente: FERREIRA E LUNA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA
 Endereço: AVENIDA ANTONIA AMBROSIO BASILIO ALVES, Nº 254, CABACEIRAS, BREJO SANTO/CE.
 CNPJ: 32.043.610/0001-69
 CGF: 06.789.884-0

F&L

FERREIRA E LUNA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA

AV. Antonia Ambrosio Basilio Alves, Nº 254
Cabaceiras, CEP- 83260-000 - Brejo Santo - CE
CNPJ: 32.043.610/0001-69 I.E - 06.789884-0
Email: cskcomercio@hotmail.com
Telefone: (88) 98143-1541

COMISSÃO P...
Fis 000675
E DE L...

ASSARÉ-CE

Data da Abertura: 31 de Janeiro de 2022
Horário de Abertura: 09:00hs
Prazo de entrega: Conforme Edital e Contrato.
Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias

Brejo Santo - CE, 31 de Janeiro de 2022.


FERREIRA E LUNA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA
CNPJ: 32.043.610/0001-69

F&L**FERREIRA E LUNA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA**

AV. Antonia Ambrosio Basilio Alves, N° 254
 Cabaceiras, CEP: 63260-000 – Brejo Santo – CE
 CNPJ: 32.043.610/0001-69 IE – 06.789884-0
 Email: cslcomercio@hotmail.com
 Telefone: (88) 98143-1541

COMISSÃO
 Fis. 000676

A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Assaré/CE.

Pela presente declaramos inteira submissão aos preceitos legais em vigor, especialmente os da Lei n° 8.666/93 e Lei n° 10.520/2002 e do Decreto Federal n° 10.024/2019, bem como às cláusulas e condições da modalidade PREGÃO ELETRÔNICO n° 2022.01.17.1.

Declaramos ainda que, após a emissão dos documentos relativos à habilitação preliminar, não ocorreu fato que nos impeça de participar da mencionada Licitação.

Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar os serviços especificados no Anexo I, caso sejamos vencedores da presente Licitação.

Objeto: Aquisição de gêneros alimentícios para suprir as necessidades das atividades de rotina e eventos das diversas secretarias do Município de Assaré/CE, conforme especificações apresentadas no abaixo.

PROPOSTA CONSOLIDADA

Lote 09 - Polpa							
Item	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca/modelo	V. Unitário	V. Total	
001	Polpa de fruta sabores variados	KG	1620	DANNY FRUTY	R\$ 4,50	R\$ 7.290,00	
Vr.Unit:	quatro reais e cinquenta centavos						
Vr.Total:	sete mil, duzentos e noventa reais						
					Total:	R\$ 7.290,00	
Valor Total do Lote 09 :R\$ 7.290,00 (sete mil, duzentos e noventa reais)							
Valor Total da Proposta :R\$ 7.290,00 (sete mil, duzentos e noventa reais)							

Proponente: FERREIRA E LUNA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA
Endereço: AVENIDA ANTONIA AMBROSIO BASILIO ALVES, N° 254, CABACEIRAS, BREJO SANTO/CE.
CNPJ: 32.043.610/0001-69
CGF: 06.789.884-0
Data da Abertura: 31 de Janeiro de 2022.
Horário de Abertura: 09:00hs
Prazo de entrega: Conforme Edital e Contrato.
Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias

Brejo Santo - CE, 31 de Janeiro de 2022.

Ferreira e Luna Comercio e Servicos Ltda
 FERREIRA E LUNA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA
 CNPJ: 32.043.610/0001-69

MB**SUPERMERCADO M B CENTER**

RAZÃO SOCIAL: ANTONIO MARCOS PEREIRA SILVESTRE 05515512324

CNPJ: 30.657.733/0001-64

INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.765.112-7

RUA: RAIMUNDO MOACIR M MOTA, N° 122

BAIRRO: CENTRO

CEP: 63.140-000 ASSARÉ/CE

Fone: (88) 98133-3427

**PROPOSTA COMERCIAL****PREGÃO ELETRÔNICO N° 2022.01.17.1**

REF: PREGÃO ELETRÔNICO N° 2022.01.06.1

1- PROPONENTE: ANTONIO MARCOS PEREIRA SILVESTRE 05515512324

1.1-NOME FANTASIA: SUPERMERCADO M B CENTER

1.2-CNPJ: 30.657.733/0001-64

1.3-INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.765.112-7

1.4-ENDEREÇO: RUA: RAIMUNDO MOACIR M MOTA N° 122

1.5-BAIRRO: CENTRO CEP: 63.140-000 CIDADE: ASSARÉ/CE

1.6-FONE: (88) 98133-3427 E-MAIL: topinheiro07@gmail.com

1.7-NOME CONTATO: ANTONIO MARCOS PEREIRA SILVESTRE

1.8-RG: 20072773248 SSP-CE CPF: 055.155.123-24

1.9-DADOS BANCÁRIOS:

1.10-CONTA CORRENTE N° 22157-0 1.10.1- AGÊNCIA N° 0634-3 BANCO BRADESCO

1.10.3-CINDIÇÕES DE PAGAMENTO: CONFORME EDITAL

1.10.4-PRAZO PARA ENTREGA: CONFORME EDITAL E CONTRATO

1.10.5- VALIDADE DA PROPOSTA: CONFORME EDITAL 60 DIAS

1.10.6-PREÇOS: OS PREÇOS SÃO OS APRESENTADOS NA PLANILHA ORÇAMENTÁRIA ANEXA.

MBE-MAIL: ANTONIOSILVESTRE985@GMAIL.COM TELEFONE: (88) 98133-3427

RUA RAIMUNDO M MOTA, N° 122 CENTRO, CEP: 63140-000 CNPJ: 30.657.733/0001-64

MB**SUPERMERCADO M B CENTER**

RAZÃO SOCIAL: ANTONIO MARCOS PEREIRA SILVESTRE 05515512324

CNPJ: 30.657.733/0001-64

INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.765.112-7

RUA: RAIMUNDO MOACIR M MOTA, N° 122

BAIRRO: CENTRO

CEP: 63.140-000 ASSARÉ/CE

Fone: (88) 98133-3427

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
Fis 000678

ASSARÉ-CE

A Comissão Permanente de licitação da Prefeitura Municipal de Assaré/CE.

Pela presente declaramos inteira submissão aos preceitos legais em vigor, especialmente os da Lei n° 8.666/93 e Lei n° 10.520/2002, bem como às cláusulas e condições da modalidade Pregão Eletrônico n° 2022.01.17.1.

Declaramos ainda, que após a emissão dos documentos relativos à habilitação Preliminar, não ocorreu fato que nos impeça de participar da mencionada Licitação.

Assumimos o compromisso de bem e fielmente fornecer os produtos especificados no Anexo I, caso sejamos vencedor da presente Licitação.

Objeto: Aquisição de gêneros alimentícios para suprir as necessidades das atividades de rotina e eventos das diversas secretarias do município de Assaré/CE, conforme especificações apresentadas no abaixo:**LOTE 02 – LEITE**

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QTDE	MARCA	V.UNITÁRIO	V.TOTAL
001	ACHOCOLATADO LÍQUIDO, EM EMBALAGEM TETRA PAK DE 200ML	UND	5300	MARAJOARA	R\$1,25	R\$ 6.625,00
002	LEITE DE COCO COM BAIXO TEOR DE GORDURA, PASTEURIZADO, HOMOGENEIZADO. EMBALAGEM DE 200ML	UND	242	MAIS COCO	R\$ 4,11	R\$ 994,62
003	LEITE EM PÓ INTEGRAL 200G	PCT	958	BETANIA	R\$ 4,41	R\$ 4.224,78
004	LEITE LONGA VIDA INTEGRAL, ESTERILIZADO, EM EMBALAGEM TETRA PAK DE 1 LITRO	UND	1750	PARMALAT	R\$ 3,66	R\$ 6.405,00
VALOR TOTAL: DEZOITO MIL DUZENTOS E QUARENTA E NOVE REAIS E QUARENTA CENTAVOS.						R\$ 18.249,40

LOTE 06 – CHÁ

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QTDE	MARCA	V.UNITÁRIO	V.TOTAL
001	ERVA PARA CHÁ (CAMOMILA)	KG	102	TEMPERO E CIA	R\$ 17,27	R\$ 1.761,54
002	ERVA PARA CHÁ (ENDRO)	KG	97	TEMPERO E CIA	R\$ 18,80	R\$ 1.823,60
003	ERVA PARA CHÁ (ERVA DOCE)	KG	107	TEMPERO E CIA	R\$ 21,54	R\$ 2.304,78
VALOR TOTAL: CINCO MIL OITOCENTOS E OITENTA E NOVE REAIS E NOVENTA E DOIS CENTAVOS						R\$ 5.889,92

LOTE 07 – OVO

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QTDE	MARCA	V.UNITÁRIO	V.TOTAL
001	OVO DE CODORNA BANDEJA C/ 30 UNIDADES	BDJ	36	AVINE	R\$ 13,79	R\$ 496,44
002	OVO DE GALINHA BANDEJA C/ 30 UNIDADES	BDJ	750	SÃO JOSE	R\$ 13,00	R\$ 9.750,00
VALOR TOTAL: DEZ MIL DUZENTOS E QUARENTA E NOVE REAIS E TRINTA E DOIS CENTAVOS.						R\$ 10.246,44

MBE-MAIL: ANTONIOSILVESTRE985@GMAIL.COM TELEFONE: (88) 98133-3427

RUA RAIMUNDO M MOTA, N° 122 CENTRO, CEP: 63140-000 CNPJ: 30.657.733/0001-64

MB**SUPERMERCADO M B CENTER**

RAZÃO SOCIAL: ANTONIO MARCOS PEREIRA SILVESTRE 05515512324

CNPJ: 30.657.733/0001-64

INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.765.112-7

RUA: RAIMUNDO MOACIR M MOTA, N° 122

BAIRRO: CENTRO

CEP: 63.140-000 ASSARÉ/CE

Fone: (88) 98133-3427

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
000679
FIS. _____

ASSARÉ-CE

LOTE 08 – PÃO

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QTDE	MARCA	V.UNITÁRIO	V.TOTAL
001	PÃO DE DIVERSOS TIPOS (DOCE E SALGADO), MASSA LEVE, INGREDIENTE: FARINHA DE TRIGO, FERMENTO, SAL, AÇÚCAR, GORDURA VEGETAL E ÁGUA.	UND	1400	PANE	R\$ 0,30	R\$ 420,00
002	PÃO DE FORMA TRADICIONAL, MASSA LEVE, INGREDIENTE: FARINHA DE TRIGO/FERMENTO/SAL/AÇÚCAR, GORDURA TIPO VEGETAL E ÁGUA, COM CASCA, FATIADO, EMBALAGEM DE 400G	PCT	550	MANDACARU	R\$ 4,60	R\$ 2.530,00
003	PÃO DE QUEIJO TRADICIONAL DE 1KG	PCT	200	D. MINAS	R\$ 9,50	R\$ 1.900,00
004	PÃO TIPO HOT DOG 400G	PCT	1250	MANDACARU	R\$ 4,20	R\$ 5.250,00
VALOR TOTAL: DEZ MIL E CEM REAIS.						R\$ 10.100,00

VALOR TOTAL DA PROPOSTA: R\$ 44.488,64 (QUARENTA E QUATRO MIL QUATROCENTOS E OITENTA E OITO REAIS E SESENTA E QUATRO CENTAVOS).

PROPONENTE: ANTONIO MARCOS PEREIRA SILVESTRE 05515512324

ENDEREÇO: RUA: RAIMUNDO MOACIR M MOTA N° 122, BAIRRO: CENTRO CEP: 63.140-000
CIDADE: ASSARÉ/CE

CNPJ: 30.657.733/0001-64

DATA DA ABERTURA: 31 DE JANEIRO DE 2022

HORÁRIO DE ABERTURA: 09:00 HORAS

PRAZO DE ENTREGA: CONFORME EDITAL E CONTRATO

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESENTA) DIAS.

ASSARÉ/CE, 31 DE JANEIRO DE 2022

**SUPERMERCADO
M B CENTER**
CNPJ: 30.657.733/0001-64Antonio Marcos Pereira Silvestre

ANTONIO MARCOS PEREIRA SILVESTRE

RG: 20072773248

CPF N° 055.155.123-24

ADMINISTRADOR

MBE-MAIL: ANTONIOSILVESTRE985@GMAIL.COM TELEFONE: (88) 98133-3427

RUA RAIMUNDO M MOTA, N° 122 CENTRO, CEP: 63140-000 CNPJ: 30.657.733/0001-64

MERCADINHO EXTRA
CNPJ: 05.147.230-0001-00
RUA TERTULIANO CATONHO, 01 CENTRO – ASSARÉ - CE

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
Fls. **000680**

PROPOSTA CONSOLIDADA

ASSARÉ-CE

A Comissão Permanente de licitação da Prefeitura de Assaré-CE.

Pela presente declaramos inteira submissão aos preceitos legais em vigor, especialmente os da Lei Nº 8.666/93, e suas alterações posteriores, Lei nº 10.520/02, e o Decreto Federal nº 10.024/2019, bem como as cláusulas e condições da modalidade **Pregão Eletrônico nº 2022.01.17.1**

Declaramos ainda que, após a emissão dos documentos relativos à habilitação preliminar, não ocorreu fato que nos impeça de participar da mencionada licitação.

Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar os serviços especificados no Anexo I, caos sejamos vencedores da presente licitação.

Objeto: Aquisição de gêneros alimentícios para suprir as necessidades das atividades de rotina e eventos das diversas secretarias do município de Assaré/CE, conforme especificações apresentada no abaixo.

Lote 03 – Gênero Alimentícios

Item	Especificação	Unid.	Qtde.	Marca	Valor unitário	Valor Total
1	Açúcar refinado, cor branca (tipo I bem. 1kg)	KG	5.530	Olho d'água	3,80	21.014,00
2	Amendoim moido 500g	PCT	535	Zaeli	4,00	2.140,00
3	Amido de milho 500g	UND	160	kimino	3,99	638,40
4	Arroz branco, tipo I, longo constituído de grãos inteiros	KG	4.970	Beleza	3,89	19.333,30
5	Arroz parbolizado, tipo I, longo, constituído de grãos inteiros	KG	2360	Pop	3,70	8.732,00
6	Azeite de oliv 100% puro 500ml	UND	235	Andorinha	18,00	4.230,00
7	Azeitona verde com caroço 300g	UND	595	Zaeli	4,90	2.915,50
8	Batata palha tradicional, embalagem de 140g	PCT	255	York	4,99	1.272,45
9	Biscoito de leite 140g	PCT	600	Pelagio	1,90	1.140,00
10	Biscoito popular doce 400g	PCT	1.080	Fortaleza	3,00	3.240,00
11	Biscoito popular salgado 400g	PCT	1.130	Fortaleza	3,00	3.390,00
12	Biscoito salgado 141g	PCT	300	Tucson	1,99	597,00
13	Biscoito tipo água e sal 400g 3x1	PCT	1.100	Pelagio	3,50	3.850,00
14	Biscoito tipo cream cracker 400g 3x1	PCT	1.430	Pelagio	3,50	5.005,00
15	Biscoito tipo lanchinho 40g	PCT	7.220	Bauducco	1,50	10.830,00
16	Biscoito tipo Maria 400g 3x1	PCT	1.360	Pelagio	3,49	4.746,40
17	Biscoito tipo rosquinha 350g sabores coco, chocolate e leite	PCT	560	Rachado	3,50	1.960,00
18	Biscoito tipo wafer 100g diversos sabores	PCT	8300	Bauducco	1,50	12.450,00
19	Café torrado e moido 250g a vácuo	PCT	10.650	Puro	6,80	72.420,00
20	Caldo de carne 19g cx c/ 24 und	CX	270	Arisco	10,00	2.700,00
21	Canela em pó, produto de primeiro qualidade, embalagem de 100g.	PCT	520	Tempero & Cia	2,00	1.040,00
22	Catchup tradicional, à base de polpa de tomate, açúcar, vinagre, glicose e sal. Embalagem de 400g	UND	145	Tambaú	4,90	710,50
23	Coco ralado 100g	PCT	40	Ducoco	1,99	79,60
24	Colorífico em pó, de 1ª qualidade, à base de fubá, urucum, óleo de soja. Pacote com 100g sem sal. Validade mínima de 120 dias da data de entrega do produto.	PCT	1.105	Brasil	0,59	651,95
25	Creme de leite 200g em embalagem letra pak	UND	1.760	Mococa	2,00	3.520,00
26	Doce em lata 600g (banan e goiaba)	UND	20	Tambaú	3,00	60,00
27	Ervilha em conserva de 1ª qualidade, embalagem de 300g	UND	316	Fugini	2,29	723,64

SSARÉ-CE

28	Farinha de mandioca, grupo: seca, subgrupo: fina, classe: braca, tipo 1.	KG	500	Zaele	2,99	1.495,00
29	Farinha de milho pré cozida 500g	PCT	1.880	Claramil	1,49	2.801,20
30	Farinha de trigo com fermento 1kg	PCT	1.260	Primor	4,40	5.544,00
31	Farinha de trigo sem fermento 1kg	PCT	720	Primor	4,40	3.168,00
32	Farinha láctea, embalagem de 400g, inviolada, livre de insetos, microrganismos ou outras impurezas que venha a comprometer o armazenamento e a saúde humana.	UND	300	Maratar	3,90	1.170,00
33	Feijão de corda, tipo 1.	KG	585	Granular	5,80	3.393,00
34	Feijão mulatinho, tipo 1	KG	585	Feijão da casa	7,60	4.446,00
35	Feijão preto, tipo 1	KG	215	Feijão da casa	7,86	1.689,90
36	Feijão verde debulhando pct c/ 500g	PCT	100	In natura	4,00	400,00
37	Leite condensado 395g. em embalagem tetra pak	UND	472	Triangulo	3,60	1.699,20
38	Macarrão tipo espagete 500g	PCT	2.554	Gostoso	2,19	5.593,26
39	Macarrão tipo lasanha com ovos, embalagem de 500g	PCT	160	Pelagio	6,99	1.118,40
40	Macarrão tipo parafuso, embalagem de 500g	PCT	320	Pelagio	3,89	1.244,80
41	Maionese de 200g em sachê	UND	510	Predileto	1,39	708,90
42	Margarina com sal, 65% de lípidios, composto de no mínimo 65% de gordura de leite, podendo conter vitaminas e outras substancias permitidas, com aspecto, cor, cheiro e sabor próprio, acondicionada em embalagens primária de 500g.	UND	200	Primor	4,80	960,00
43	Margarina 250g ex c/ 24und	UND	204	Primor	59,50	12.138,00
44	Margarina, composto de no mínimo 65% de gordura de leite, podendo conter vitaminas e outras substancias permitidas, com aspecto, cor, cheiro e sabor próprio, acondicionada em embalagens primária de 1kg.	UND	130	Primor	8,00	1.040,00
45	Milho de pipoca, embalagem de 500g	PCT	375	Maratar	3,00	1.125,00
46	Molho de tomate tradicional de 340g em sachê	UND	665	Bonare	1,39	924,35
47	Molho shoyu, garrafa de 500ml	UND	80	Sakura	6,46	516,80
48	Mostarda à base de vinagre, milho, açúcar, sal, cúrcuma. Pimenta-do-reino, noz-moscada. Garrafa plástica com 200gr.	UND	30	Palmenor	2,80	84,00
49	óleo de soja pet 900ml.	UND	1.430	Primor	9,00	12.870,00
50	Orégano desidratado, embalagem de 10g	PCT	285	Tempero & Cia	0,95	270,75
51	Pimenta do reino preta de 1ª qualidade oída embalagem de 100g	UND	335	Tempero & Cia	1,99	666,65
52	Rapadura, feita a partir da cana-de-açúcar após moagem, fervura do caldo, moldagem e secagem.	UND	100	Rapadura Cariri	2,00	200,00
53	Requeijão cremoso 200g	UND	153	Laquene	4,50	688,50
54	Sal refinado iodado, acondicionado em pacote de 1kg	KG	520	Zaele	0,60	312,00
55	Sardinha em lata, óleo comestível e sal, peso 125g. em conserva tipo extra, integra, sem machas, amassados, ferrugens e livres de suidades.	UND	660	Palmenor	3,50	2.310,00
56	Tempero 114g (12 sachês) sabores variados	PCT	158	Kitano	2,99	472,42
57	Tempero completo caseiro líquido 500ml	UND	258	Vitoria	1,99	513,42
58	Tempero completo com pimenta 500g	UND	218	Ami	1,99	433,82
59	Tempero em tablete caixa com 6 cubos de 57g varios sabores.	CX	189	Knor	1,79	338,31

60	Uva passa preta sem semente de 500g	PCT	210	Zaele	2,90	609,00
61	Vinagre de álcool 55ml	UND	345	Sádio	1,90	655,50
TOTAL:						260.989,92

MISSÃO P... DE L...
Fis 000682

Valor Total da proposta: R\$260.989,92 (duzentos e sessenta mil novecentos e oitenta e nove reais e noventa e dois centavos)

Empresa: SELOMIAS LEITE DE ALENCAR

CNPJ: 05.147.230/0001-00

Endereço: Rua Tertuliano Catanho – Centro – Assaré/CE

Data da Abertura: 31 de janeiro de 2022

Hora da Abertura: 10:00 hrs

Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias

Forma de Pagamento: Conforme Edital e Contrato.

ASSARÉ-CE

Assaré/CE 31 de janeiro de 2022

Selomias Leite de Alencar

Proponente

05.147.230/0001-00
BODEGA DO PADEIRO
Rua Tertuliano Catanho nº 01
Centro - CEP: 63.140-000
Assaré - Ceará

A COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ/CE.

PELA PRESENTE DECLARAMOS INTEIRA SUBMISSÃO AOS PRECEITOS LEGAIS EM VIGOR, ESPECIALMENTE OS DA LEI Nº 8.666/93 E LEI Nº 10.520/2002, BEM COMO AS CLAUSULA E CONDIÇÕES DA MODALIDADE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2022.01.17.1.

DECLARAMOS AINDA, QUE APÓS A EMISSÃO DOS DOCUMENTOS RELATIVOS A HABILITAÇÃO PRELIMINAR, NÃO OCORREU FATO QUE NOS IMPEÇA DE PARTICIPAR DA MENCIONADA LICITAÇÃO.

ASSUMIMOS O COMPROMISSO DE BEM E FIELMENTE FORNECER OS PRODUTOS/BENS ESPECIFICADOS NO ANEXO I, CASO SEJAMOS VENCEDOR(ES) DA ORESENTE LICITAÇÃO.

OBJETO: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIO PARA SUPRIR AS NECESSIDADE DE ROTINA E EVENTOS DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE ASSARÉ/CE, CONFORME ESPECIFICAÇÕES APRESENTADAS A BAIXO.

LOTE 04 CARNE E FRIOS				
ITE	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANTIDADE	V.UNITARIO
M				V.TOTAL
1	Bacon, embalado em saco plástico a vácuo	KG	120 SÁDIA	R\$ 17,00
				R\$ 2.040,00

COMISSÃO P

Fis

000683

ASSARÉ-CE

LICITAÇÃO

JOSAFÁ SOBRAL FILGUEIRA ME

CNPJ 06.218.905/000-19

RUA PADRE EMILIO CABRAL N° 358, CENTRO-ASSARÉ-CE

	Transparente e atóxico, limpo, não violado, resistente, que garanta a integridade do produto até o momento do consumo.								
2	Carne bovina (patinho)	KG	2230	IN NATURA	R\$ 35,50	R\$ 79.165,00			
3	Carne bovina de 1ª em bife fresco	KG	1965	IN NATURA	R\$ 30,00	R\$ 58.950,00			
4	Carne bovina (acém) de 1ª qualidade moída	KG	1965	IN NATURA	R\$ 24,40	R\$ 47.946,00			
5	Carne de charque, no máximo 20% de gordura, com aspecto, cor, cheiro e sabor próprios, em embalagem a vácuo, em saco plástico transparente, atóxico, limpo, não violado e resistente.	KG	60	FRIBOI	R\$ 10,00	R\$ 600,00			
6	Carne de porco (pernil) de 1ª qualidade	KG	480	AURORA	R\$ 15,00	R\$ 7.200,00			
7	Chester temperado, com aspecto, cor, cheiro e sabor próprio, em embalagem a vácuo.	KG	80	SADIA	R\$ 8,00	R\$ 640,00			
8	Frango tipo coxa e sobrecoxa	KG	1100	REGINA	R\$ 10,00	R\$ 11.000,00			
9	Frango congelado	KG	750	REGINA	R\$ 8,00	R\$ 6.000,00			

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
Fls 000684

ASSARÉ-CE

10	Frango in natura	KG	1880	IN NATURA	R\$ 13,10	R\$ 24.628,00
11	Linguiça calabresa	KG	470	MERCI	R\$ 13,00	R\$ 6.110,00
12	Linguiça de frango	KG	470	MERCI	R\$ 12,00	R\$ 5.640,00
13	Linguiça toscana	KG	680	MERCI	R\$ 15,00	R\$ 10.200,00
14	Mortadela de frango	KG	485	GOSTOSINH A	R\$ 7,00	R\$ 3.395,00
15	Presunto fatiado, sem capa de gordura, fatiado no dia da entrega.	KG	270	PERPERI	R\$ 17,00	R\$ 4.590,00
16	Queijo mussarela (fatiado) de 1ª qualidade	KG	270	BETANIA	R\$ 29,00	R\$ 7.830,00
17	Salsicha a granel tipo hot dog	KG	970	GOSTOSINH A	R\$ 7,80	R\$ 7.566,00
TOTAL						R\$ 283.500,00

VALOR TOTAL DA PROPOSTA 283.500,00 (DUZENTOS E OITENTA E TRES MIL E QUINHENTOS REAIS).

PROPRIETARIO: JOSAFÁ SOBRAL FILGUEIRA ME

ENDEREÇO PADRE EMILIO CABRAL Nº358

CNPJ: 06.218.905.0001-19





JOSAFÁ SOBRAL FILGUEIRA ME

CNPJ 06.218.905/000-19

RUA PADRE EMILIO CABRAL N º 358, CENTRO-ASSARÉ-CE

DATA DA ABERTURA: 31-01-2022

HORARIO DA ABERTURA: 9:00

PRAZO DE ENTREGA: CONFORME EDITAL E CONTRATO.

VALIDADE DA PROPOSTA: 60(SESSENTA) DIAS.

Josafá Sobral Filgueira
*Josafá Sobral Filgueira
CPF Nº 4.532.911.19*

JOSAFÁ SOBRAL FILGUEIRA

ASSINATURA DO PROPRIETARIO

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
Fis 000686

ASSARÉ-CE



Prefeitura de
Assaré
Justos por um futuro melhor!

COMISSÃO
FIS 000687
LICITAÇÃO

ASSARÉ-CE

**Junto aos autos Prova de Regularidade Fiscal
Apresentada, referentes ao Pregão Eletrônico nº
2022.01.17.1.**

Assaré/CE, 31 de Janeiro de 2022.

**Mickaelly Lohane Morais Tributino
Pregoeiro(a) Oficial do Município**